
 
         Decreto Direttoriale n. 1102 

 

 

Nocera Terinese (CZ), 20.12.2024 
 
 
 Oggetto: Nomina Commissione per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di Prima 
Fascia nei Conservatori di Musica per il settore artistico disciplinare COMP/02 - CHITARRA POP/ROCK 
- Bando di cui al D.D. n. 917 del 07.10.2024;  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle istituzioni della 
formazione superiore 25 giugno 2024, prot. n. 9115, avente ad oggetto “Reclutamento di docenti 
AFAM a tempo indeterminato per l’anno accademico 2024/2025”;  
VISTO il decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n. 
106, e in particolare articolo 59, comma 9-ter; 
VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180; 
VISTO il Decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228, convertito, con modificazioni, dalla legge 25 
febbraio 2022, n. 15, in particolare l’articolo 5, comma 3-septies; 
VISTO il sistema di classificazione dei profili professionali del personale dell’Amministrazione; 
VERIFICATO che i posti risultano ad oggi vacanti; 
CONSIDERATO che occorre pertanto procedere con selezioni pubbliche per titoli ed esami secondo 
quando disposto dal sopra richiamato Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 
2023, n. 180; 
VISTO il Decreto della Direzione Generale n. 1489/2022, con il quale è stato approvato lo Statuto di 
autonomia del Conservatorio Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ); 
VISTA la delibera del Consiglio Accademico del Conservatorio Statale di Musica “P.I. Tchaikovsky” di 
Nocera Terinese (CZ) n. 241 del 09/09/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del Conservatorio Statale di Musica “P.I. 
Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ) n. 10 del 19/09/2024; 
Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di Prima Fascia nei Conservatori 
di Musica per il settore artistico disciplinare COMP/02 – CHITARRA POP/ROCK, di cui al D.D. n. 917 
del 07.10.2024;  
Acquisite le disponibilità dei docenti, in possesso dei requisiti richiesti dal D.M. n. 180/2023;  
Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 244 del 02.12.2024; 
Visto il D.D. 1070 del 05.12.2024 con il quale è stato quale è stato nominato il Presidente di 
Commissione per il Bando di cui in oggetto; 
Visto il verbale di prot. n. 12074 del 20.12.2024 relativo al sorteggio per l’individuazione di n. 2 
commissari esterni facenti parte della Commissione per il “Bando per il reclutamento a tempo 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0012078 DEL 20/12/2024 - I.9.7



 
         Decreto Direttoriale n. 1102 

 

 

indeterminato di docenti di Prima Fascia nei Conservatori di Musica – D.M. 180/2023 per il settore 
artistico disciplinare COMP/02 – CHITARRA POP/ROCK, di cui al D.D. n. 917 del 07.10.2024; 
 
 

DECRETA 
 

La Commissione, di cui all’art. 7 del Bando di cui D.D. n. 917 del 07.10.2024, risulta così composta: 
- Prof. Acquarelli Marco (Presidente); 
- Prof. D'Urso Antonello; 
- Prof. Fimiani Carlo. 

 
La presente nomina è pubblicata sul sito istituzionale del Conservatorio, all’indirizzo www.conscz.it, 
nella sezione “Bandi di Concorso”, all’Albo Pretorio, sul portale dei concorsi Afam all’indirizzo: https: 
www.afam-bandi.cineca.it/  e sul portale InPA all’indirizzo: https://www.inpa.gov.it  
 
 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA P.I. TCHAIKOVSKY - AOO UFZ9DR - PR. U. N. 0012078 DEL 20/12/2024 - I.9.7

http://www.conscz.it/
http://www.afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

